
P,!,o_:

il.l,':1"l] t 'i.

l\  í ; i \ j i] il j  i-} l i'i i :

i} t,t l,Jit; .: : i:  RE: SZM FN Motol 2331147 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o

i"ir.l:  "objednavky" - ú tený 05.1 1.2019 11:48

Váž ený zákazní ku,

Vaš e objednávka 233I I47 byla přijata ke zpracování . Zbož í  Vám bude dodáno v
pož adované m termí nu, pokud byl Vámi uveden, nebo v ne3bliŽŠ Í m moŽné m. V
pripaaě, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhŮtě d]e ust. §

1l odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adulete dodání  v té to lhů tě,
obratem nám prosí m tuto skuteč nost oznamte.

Dodavatel tí mto prohlaš u;e a předem ob;ednatele upozorňuje, Že informace o

výš i s3ednaných jednotkových cen, stejně jako rnformace o skladbě dodávek
zbož i, považ uje a chrání ;ako obchodní  tajemství  provozu své ho závodu ve
smyslu ust. § 5O4 obč anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavatel oblednatele
ž ádá, aby jej v té to souvislosti rovněž  chránil a uta]ovaf.

] ^  } lr - ^ ňó

Fresenius Medlcal Care - Č R, s.r.o.
Evropská 423 /  l18
160 00 Praha 6

Czech Republic

rČ o: 45790884

rČ o:
DIČ :

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM F'N Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

00064-203
CZ000 64203

Objednávka č í slo:  233LI41
ID :  326099
Datum :  O5.1L2OL9

Dodavatel:

Fresenius Medica1 Care-Č R, s . r. o

Evropská 423/71B
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D Přelimka zbož í  Po

5:O0 až  2O:OO, Pá 5:00-15:O0

intenzivní  medicí ny UK 2. LF

6:aa až  2O:OC, Úr--Č t

-Objednáváme u Vás:
2142/5a Klinika anesteziologie, resuscitace a
a rNM - resuscitač ní  oddě]ení  pro dospělé  I .

(190135767)
Ná zev

1 CI -CA Dí alyzat,e K2 5OOOn]_, rozLok bez fosfátu pro
citrátovou dialýzu

Poč et
52 BAL



á 2 KS 96B92aI
( 15.a6.20lB Z2O1B-010910)

2 Citrate So} ution Safelock 4? , I ,5L, LC3 4 BAL
á B KS F0000B104
( 25.06.2aL9 Z2O1B-010910)

3 Filtrate Bag 10t odpadní  vak na filtrát 10 KS
á 1 Ks 5029011
( 15 .a6,20]_8 Z2aIB-010910)

4 Multifrltrate-kit Cl-Ca CVVHD 1000 10 KS
á 1 KS 5039011
( 15.06.201B 22O1B-010910)

Cel kem:
91 135,36

Dodávaný materiá}  musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb, a 268/20L4 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
raktura musi splňovat vš echny nálež rtosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musí  být zas.Iána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodací m "I istě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  objednávky, ; inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveŤ elnění  v
reqistru smluv ministerstva vnitra Č R v soufadu s § 6 odst.1 zákona 4 .

34a/2a/5 sb, o registru smluv,
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákonikem (č .89/2012 Sb. )


